
Dzzm30 750 str.l
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000 1000 3 100 3 100

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 100 3 100

GWSMK OU/DBR-A-VIII. Wydatki bieżące 
w tym:

FK ou 2 000 2 000

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4210 2 000 2 000

GWSMK IT7DBR-A-XIV. Wydatki bieżące FK IT 1100 1 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 1 100 1 100

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 1100

4210 1 100 1 100

75095 Pozostała działalność 1 000 1 000

GWSMK BD/DBR-A-XVI. Wydatki bieżące FK BD 1000 1000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 1 000 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000

4210 1 000 1 000



Dzzm 30 801 - str. 1
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp.

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 2 000 2 000 25 230 25 230

80195 Pozostała działalność 4 000 2 000 2 000 25 230 25 230

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-E-VI.

SP 53/DBR-E-Vm.

SP 158/DBR-E-Vni.

ZSP 8/DBR-E-Vin.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4240

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4190
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4190

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

MCOO

SP53

SP 158

ZSP 8

P 137

SP53

SP 158

ZSP 8

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

7 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000
1 000

1 000

7 000
1 000

880

880

880
880

4 350

4 350

4 350

4 350

880

880
880

4 350

4 350

4 350

4 350



Dzzm 30 801 - str. 2

Dział

Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp.

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-S-XTV.

ZSP 13/DIR/E-X-9/21.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

4210

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

MCOO

ZSP 13

LOXXX

ZSP 13

2 000

2 000

2 000
800

1 200

2 000

2 000

2 000

800

1200
20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000



Dz zm 30 854 - str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 823 11 823

85495 Pozostała działalność 11 823 11 823

PWSMK

PWSMK

CM/DBR-E-XV.

MDK-KA/DBR-E-XVI.

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

4210

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

CM

MDK-KA

CM

MDK-KA

10 823

10 823

10 823
5 410

5 413

1 000

1 000

1 000
1 000

10 823

10 823

10 823
5 410

5 413

1 000

1 000

1 000
1 000



Dz zm 30 855 - str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

855 Rodzina 2 000 2 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000 2 000

GWSMK Ż 12/DBR-Z-XIV. Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

Ż 12 Ż 12 2 000

2 000

2 000
2 000

2 000

2 000

2 000
2 000



Dz zm 30 900 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 58 273 58 273

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 350 24 350

90095

GWSMK

GWSMK

ZDMK/DBR-T-Vni.

ZDMK/DIR/T-X-4/21.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
6050

Pozostała działalność

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

4 350

4 350

4 350

4 350

20 000

20 000
20 000

33 923

4 350

4 350

4 350

4 350

20 000

20 000

20 000

33 923

GWSMK

GWSMK

GWSMK

ZZM/DIR/O-XII-6/21.

ZZM/DIR/O-XIV-6/21.

ZZM/DIR/O-XV-4/21.

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

22 000

22 000

22 000

1 100

1 100

1 100

10 823

10 823

10 823

22 000

22 000

22 000

1100

1 100

1 100

10 823

10 823

10 823



Dz zm 30 926 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 880 880 22 000 22 000

92601 Obiekty sportowe 22 000 22 000

92605

GWSMK ZIS/DBR-S-XII. Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Zadania w zakresie kultury fizycznej

ZIS ZIS

880 880

22 000

22 000

22 000

22 000

22 000

22 000

22 000
22 000

GWSMK SP/DBR-S-VI. Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

FK SP 880

880

880

880

880

880

880

880



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIR/T-X-4/21

Nazwa zadania: Budowa oświetlenia przy ulicy Skrzetuskiego

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 20 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2021 r.: P+B

Lata realizacji: 2021

Jednostka realizująca: ZDMK
Lokalizacja: Dzielnica X

Zakres rzeczowy w 2021 r,:

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego w trybie 
"Zaprojektuj i wybuduj".

Efekt w 2021 r.:
Wybudowane oświetlenie.

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: -



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: ZSP 13/DIR/E-X-9/21

Nazwa zadania: Zespół Szkołno-Przedszkolny nr 13, ul. Mirtowa 2 
oświetlenie boiska szkolnego

Finansowanie w 2021 r.: 20 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2021 r.:

Lata realizacji:

B

2021

Jednostka realizująca: ZSP 13

Lokalizacja: Dzielnica X

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego.

Efekt w 2021 r.:

Wykonane oświetlenie boiska szkolnego.



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XII-6/21

Nazwa zadania: Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie 
Dzielnicy XII

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 230 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 208 000 zł



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XIV-6/21

Nazwa zadania: Budowa i przebudowa chodnika na os. Dywizjonu 303

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 65 900 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 64 800 zł



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XV-4/21

Nazwa zadania: Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenach 
zielonych Dzielnicy XV

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.:

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:

58 000 zł

47 177 zł


